Ф Н П Р

СОЮЗ  «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ
 ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 «27» ноября  2020 г.
                                                                        № 1-4
	О выборах делегата XI

(внеочередного) съезда ФНПР

В соответствии с нормой представительства делегатов на XI (внеочередной) съезд  ФНПР,  утвержденной постановлением Генерального совета ФНПР от  20 ноября 2020 г. №6-1 «О созыве XI (внеочередного) съезда ФНПР», Федерации организаций профсоюзов Курской области предоставлено право избрать 1 делегата на ХI (внеочередной) съезд ФНПР.

Совет Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Избрать делегатом ХI (внеочередного) съезда Федерации Независимых Профсоюзов России:

- Лазарева Алексея Ивановича – Председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области».

Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев